
Wet Markt en Overheid, vaststellen van economische activiteiten in het

algemeen belang inzake camperplaatsen

De raad van de gemeente Wijchen;

 

Gelet op: de wet Markt en Overheid

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 19 juli 2016.

besluit:

 
Het ter beschikking stellen van twee camperplaatsen in Wijchen-centrum kenmerken als een activiteit

van algemeen belang als bedoeld in artikel 25h lid 5 en 6 van de Mededingingswet.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 22 september 2016.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 142319

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Wijchen.

Gemeenteblad 2016 nr. 142319 17 oktober 20161



Wanneer kunt u bezwaar maken?

Binnen zes weken kunnen belanghebbenden tegen dit besluit schriftelijk bezwaar maken bij de gemeen-

teraad. De termijn van zes weken begint te lopen op de dag nadat dit besluit is gepubliceerd. Het be-

zwaarschrift moet ondertekend worden en tenminste bevatten:

– naam en adres van de indiener;

– datum van het bezwaarschrift;

– omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift is gericht;

– de gronden van het bezwaar.

Uw bezwaar stuurt u naar de gemeenteraad, afdeling BMO, postbus 9000, 6600 HA Wijchen.

Heeft u een spoedeisend belang?

Als een belanghebbende er een spoedeisend belang bij dat dit besluit niet in werking treedt, dan kan

hij om een voorlopige voorziening vragen. Het verzoek om een voorlopige voorziening moet u sturen

naar de Rechtbank Rotterdam, Handelsrecht, t.a.v de voorzieningenrechter, postbus 50950, 3007 BR

Rotterdam. Als u een dergelijk verzoek indient moet u bij de gemeenteraad ook een bezwaarschrift in-

dienen. Een kopie van dit bezwaarschrift moet u bij het verzoek om een voorlopige voorziening mee-

sturen. Voor de behandeling van een verzoek om voorlopige voorziening moet u griffierecht betalen.

 

Gemeenteblad 2016 nr. 142319 17 oktober 20162


